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Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nariu buvau išrinktas 2019 metais kovo mėnesį. Esu 

Lietuvos socialdemokratų partijos Pakruojo rajono skyriaus atstovas. Priklausau tarybos koalicinei 

daugumai, vadovauju socialdemokratų frakcijai, kurią sudaro 14 tarybos narių. Dalyvauju šiose 

savivaldybės mero potvarkiais, administracijos direktoriaus įsakymais sudarytose darbo grupėse, 

komisijose: 

1. Fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2020 metais 

vykdomai veiklai, nustatymo darbo grupės narys (MV-28). 

2. 2014-2020 metų Pakruojo miesto tikslinės teritorijos vystymo programos įgyvendinimo 

priežiūros darbo grupės pirmininkas (MV-35). 

3. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimo projekto rengimo 

darbo grupės narys (MV-36). 

4. Pakruojo rajono savivaldybės rinkliavos ar kitos įmokos už komunalinių atliekų 

surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos projektų paruošimo ir 

pristatymo savivaldybės tarybai darbo grupės pirmininkas (MV-38). 

5. Renginių organizavimo Pakruojo rajono savivaldybės viešosiose vietose taisyklių 

rengimo darbo grupės narys (MV-48). 

6. Kompensacijos skyrimo ir išmokėjimo trūkstamos specialybės gydytojams, atvykusiems 

dirbti į Pakruojo rajono savivaldybės viešąsias asmens sveikatos priežiūros įstaigas, komisijos 

pirmininkas (MV-53). 

7. 2009 m. balandžio 1 d. nuomos (Pakruojo dvaro sodyba) sutarties Nr. SA-4-09-35 (toliau 

– sutartis) vykdymo priežiūros komisijos narys (AV-323). 

8. Pakruojo rajono savivaldybės Eismo saugumo komisijos pirmininkas (AV-352). 

9. Pakruojo miesto sporto bazės atnaujinimo ir plėtros planavimo ir projektų rengimo darbo 

grupės narys (AV-525). 

10. Sprendimų priėmimo dėl Pakruojo rajono savivaldybės, kaip akcinės ir uždarųjų akcinių 

bendrovių akcininkės, turtinių ir neturtinių teisių bendrovėse darbo grupės narys (AV-658). 

 

Sprendimų projektus tarybai rengia administracija, komitetai, komisijos, tarybos nariai, 

tarybos narių frakcijos ir grupės, savivaldybės kontrolierius. Teikiau ne vieną pasiūlymą ir pataisymą 

parengtiems tarybos sprendimų projektams. Daugumai jų kolegos tarybos nariai pritarė. 

Daugiausia pastabų, pasiūlymų komitetų bei tarybos posėdžiuose turėjau klausimams, 

susijusiems su biudžeto svarstymu, nustatomais mokesčiais bei lengvatomis, socialinėmis 



problemomis, švietimo klausimais. Per 2019 metus įvyko 12 posėdžių, priimti 325 sprendimai. 

Dalyvavau 10 tarybos posėdžių, du posėdžius dėl pateisinamų priežasčių  turėjau praleisti. 2019 m. 

balandžio 30 d. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-128 sudaryti 4 tarybos 

komitetai savivaldybės tarybai teikiamiems klausimams preliminariai nagrinėti ir išvadoms bei 

pasiūlymams teikti, kontroliuoti, kaip laikomasi įstatymų ir vykdomi savivaldybės tarybos 

sprendimai.  

Dalyvauju Švietimo, kultūros ir sporto komiteto veikloje, esu komiteto pirmininko 

pavaduotojas. Dalyvavau visuose komiteto posėdžiuose, teikiau pasiūlymus dėl Pakruojo rajono 

savivaldybės 2019 metų biudžeto patvirtinimo ir biudžeto pakeitimo, dėl Pakruojiečio kortelės ir 

Pakruojo svečio kortelės išdavimo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo, dėl tarybos veiklos 

reglamento pakeitimo, dėl Pakruojo rajono mokinių vežimo organizavimo ir važiavimo išlaidų 

kompensavimo tvarkos aprašo, dėl kompensacijos skyrimo ir išmokėjimo trūkstamos specialybės 

gydytojams, atvykusiems dirbti į Pakruojo rajono savivaldybės viešąsias asmens sveikatos priežiūros 

įstaigas, tvarkos aprašo ir daug kitų svarstomų klausimų. Stengiausi aktyviai dalyvauti sprendžiant 

rajono bendruomenių, jaunimo organizacijų, kultūros, švietimo klausimus ir gyvenimo padiktuotas 

veiklos problemas. 

 

                                                                      

Pakruojo miesto sporto bazės atnaujinimo 

bei plėtros planavimo ir projektų rengimo 

darbo grupė aptarė Pakruojo miesto 

sporto bazės problemas.  

 

 

 

  

Renginys savivaldybėje – moksleivių 

viktorina, skirta paminėti Tarptautinę 

antikorupcijos dieną. 

 

 

 

 



 Kaip tarybos narys dalyvavau įvairiose konferencijose, diskusijose, projektiniuose 

susitikimuose. Tikiuosi, kad  juose gimusios mintys ar vizijos ateityje taps realiais darbais. Rinkėjų valia 

pradėdama vadovauti rajonui socialdemokratų frakcija turėjo kruopščiai ir atsakingai parengtą veiklos 

programą. Joje vietą rado aštriausi įvairių gyvenimo sričių klausimai, neatidėliotinai spręstinos 

pakruojiečių problemos bei ilgesnei ar trumpesnei perspektyvai planuojami darbai. Darbų padaryta 

nemažai,  jie skelbiami mero ir administracijos direktoriaus ataskaitose. Pirmųjų kadencijos metų 

darbai visada yra imlūs laikui, o rezultatai matomi vėliau. Tačiau ir dabar jau  galime džiaugtis, kad 

Lygumuose pastatytas naujas modulinis vaikų darželis, Linkuvoje įkurti motinos ir vaiko namai, 

pajudėjo ,,Atžalyno” gimnazijos stadiono renovavimo, sporto centro einamojo remonto finansavimo 

programų reikalai, sprendžiami mobilaus darbo su jaunimu, finansinio seniūnijų savarankiškumo 

klausimai.  Naujame rajono biudžete patvirtinta ir pinigais pagrįsta parama šeimoms, susilaukusioms 

naujagimių,  įgyvendinome medicinos specialistų pritraukimo į rajoną planą, kaip ir žadėta, dalį  

žemės mokesčio lėšų skyrėme kelių tvarkymui ir priežiūrai. Vykdydamas man, kaip rajono 

savivaldybės tarybos nariui ir mero pavaduotojui priskirtus įgaliojimus, įgyvendindamas Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatyme įtvirtintas nuostatas, stengiausi aktyviai dalyvauti  ne tik 

komitetų, komisijų, darbo grupių veikloje bet ir įvairiuose  mokymuose, atstovauti savivaldybės tarybą 

įvairiuose renginiuose, konferencijose, šventėse, minėjimuose, susitikimuose su gyventojais 

sprendžiant įvairiausias rajono vietos bendruomenių  ūkinio, kultūrinio gyvenimo klausimus bei 

gyvenimo padiktuotas aktualijas. 

 

Gerbiami kraštiečiai, jeigu savo aplinkoje turite problemų, kurių sprendimas yra tarybos nario 

ar vicemero kompetencijos ribose, kviečiu išsamiai jas aprašyti ir el. paštu 

virginijus.kacilevicius@pakruojis.lt  teikti argumentuotus pasiūlymus, kaip kartu galėtume jas 

išspręsti. 

                                                                         Savivaldybės tarybos narys Virginijus Kacilevičius 
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